Ergebnisliste
17. Volkssport-Kreisranglistenlauf

Leunaer Saaleanlagenlauf
20. September 2013

Veranstalter: TSV Leuna
Gesamtleiter: Siegfried Zschiegner
Techn. Leiter: Corinna Meinhardt
Zeit/Ort: 18.30 Uhr, Leuna
Wetter:
Strecke: 2,4 km Runde Rad-und Parkwege

2,4km
MSD
1. Meinhardt, Hannes 2005 TSV Leuna 12:07 min.
MSB
1. Thorenz, Lukas 2000 TSV Leuna 10:51 min.
2. Reilig, Arne 2000 DLRG Leuna-Merseburg 14:53 min.
4,8km
M30
1. Weps, Michael 1983 SV 1916 Beuna 29:21 min.
M 40
1. Knaust, Hansi 1970 DLRG Leuna-Merseburg 24:48 min.
M55
1. Weber, Hendrik 1958 SV 1916 Beuna 27:07 min.
M60
1. Zimmermann, H.-Glinter 1953 VB IMO Merseburg 23:52 min.
2. Spott, Wilfried 1953 TSV Leuna 26:52 min.
Dreyhaupt, Bernhardt 1952 VS Schkortleben
M70
1. Zerban, Max 1942 Gatterstadt 53:23 min.
M75
1. Schoppe, Peter 1938 VB IMO Merseburg 28:18 min.
2. Striepling, Peter 1935 VB IMO Merseburg 37:25 min.
WSB
1. Nebe, Emma 2001 TSV Leuna 23:17 min.
w40
1. Hammerl, Ines 1973 TSV Leuna 25:04 min.
2. Donath, Claudia 1970 Kotzschau 27:59 min.
3. Reilig, Ulrike 1970 DLRG Leuna-Merseburg 30:07 min.
W50
1. Kaiser, Viola 1959 HSG Merseburg 32:22 min.
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Hosalla, Beate

Pfeifer, Ulrike

Laube, Philipp

Sterz, Konrad

Weber, Steffen
Ledig, Michael
Hofmann, Mike

Richter, Patrick

Zentrich, Michael
Krobitzsch, Kai
Nelke, Sven
Reilig, Sven
Pasewaldt, Steven
Bretfeld, Steffen
FeilRel, Burkhard

Kluge, Uwe
Hirschelmann, Jens
Heckert, Gerald
Kuster, Torsten
Bergner, Jurgen
Dieter, Frank

Zander, Frank
Matalla, Gerd
Geildler, Wolfgang

Hlbner, Frank
Reder, Andreas
Hagner, Rudiger
Lange, Peter

Dietzsch, Wolfgang
Wagner, Reiner
Friedrich, Bernd
Buschendorf, Tilo

1955

1953

1994

1992

1982
1982
1982

1974

1970
1972
1969
1970
1972
1973
1971

1967
1967
1966
1965
1965
1965

1959
1961
1960

1956
1956
1954
1955

1949
1953
1953
1951

SV Lodersleben

SG Spergau

TSV Leuna/Hockey

VSG Saaletal Wettin

Merseburg
SG Spergau
SV 1916 Beuna

SV 1885 Teutschenthal

VS RolRbach
RofRbach

SV Eintr. Bad Durrenberg
DLRG Leuna-Merseburg

VB IMO Merseburg
VfB IMO Merseburg
TSV Leuna

Halle/Reideburg
Merseburg

TC Merseburg
SG Spergau

SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna

KSV Litzkendorf
SV 1916 Beuna
The Kangaroos

Merseburg

TSV Leuna/Hockey
HSG Merseburg
SV Braunsbedra

Grofikayna
Merseburg
Turbine Halle
SG Spergau

29:22 min.

29:16 min.

59:38 min.

41:12 min.

39:13 min.
45:23 min.
51:04 min.

37:24 min.

39:07 min.
39:35 min.
41:48 min.
44:14 min.
51:24 min.
54:29 min.
55:27 min.

40:21 min.
43:22 min.
44:41 min.
46:15 min.
48:12 min.
54:13 min.

41:23 min.
45:23 min.
49:43 min.

47:53 min.
48:49 min.
53:11 min.
56:14 min.

45:30 min.
53:42 min.
54:10 min.
55:58 min.
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Deparade, Martin
Franke, Hartmut
Schlothauer, Klaus
Elste, Horst

Gutjahr, Jirgen
Knoch, Eberhard
Jankofsky, Norbert

Ueberall, Johannes

Timm, Jana
Caspar, Annett

Bernstein, Steffi
Barthel, Ramona
Scharschmidt, Rauni
Knoche, Conny

Wohlmann, Sielke

GroRmann, Renate
Thamm, Henriette

Loch, Angelika
Buschendorf, Monika
Meil3ner, Gisela

1944
1944
1947
1944

1943
1942
1940

1938

1971
1972

1966
1965
1967
1967

1960

1957
1954

1950
1952
1961

VSG Saaletal Wettin
VSG Saaletal Wettin
GMRYV Merseburg
VS Lochau

SG Spergau
Bad Lauchstadt
SG Spergau

VB IMO Merseburg

SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau

SG Spergau
SG Spergau

DLRG Leuna-Merseburg

SV 1916 Beuna

SG Spergau

SV 1916 Beuna
Merseburg

SV 1916 Beuna
SG Spergau
SV 1916 Beuna

44:56 min.
48:12 min.
51:45 min.
55:31 min.

48:16 min.
55:49 min.
56:55 min.

1:04:37 min.

47:49 min.
51:24 min.

43:32 min.

48:47 min.
1:00:24 h
1:04:20 h

55:26 min.

52:08 min.
58:22 min.

55:57 min.
58:51 min.
1:04:20 h



